Rodovia MS 080, Km 10 – CEP: 79114-901
Tel.: 67 3368.0100 – Campo Grande – MS
Central de Informações: 154 (Capital) – 67 3368.0500 (Interior)
Ouvidoria: 67 3368.0209 – http://www.detran.ms.gov.br

PORTARIA DETRAN-MS “N” Nº 004, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015

“REVOGA PARCIALMENTE A Portaria
DETRAN-MS “N” Nº 001/2015, de 27 de
Janeiro de 2015, publicada no Diário oficial
nº 8.851 de 29 de Janeiro de 2015”.

O DIRETOR PRESIDENTE DO Departamento de Trânsito do Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO relatório da comissão constituída através da Portaria Detran-
MS nº 001/2015 e análise documental dos processos nºs 31/706970/2014;
31/707078/2014 e ofícios DIRVE 654/2014 e 650/2014  referente às Empresas
Credenciadas de Vistoria-ECV,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar parcialmente a portaria DETRAN-MS “N” Nº 001/2015, de 27
de Janeiro de 2015, publicada no Diário oficial nº 8.851 de 29 de Janeiro de 2015, no
que tange às empresas abaixo:

Contato Vistoria Automotiva Brasilandia LTDA
ME

CNPJ: 21.534.616/0001-12

Município: Brasilandia Ofício: 654/2014/DIRVE

Nome do preposto: Maria Luiza Soto Ferreira

Nome do preposto: José de Freitas Ferreira

3D Vistoria Veicular LTDA CNPJ: 21.188.945/0001-59

Município: Nova Alvorada do Sul Ofício: 650/2014/DIRVE

Nome do preposto: Danniel Ribeiro Martins

Nome do preposto: Otávio Pontes Barrinha

Albino & Cardoso Vistorias Veicular
LTDA – ME

CNPJ: 21.109.668/0002-22

Município: Ribas do Rio Pardo Ofício: 544/2014/DIRVE P. 31/707078/2014

Nome do preposto: Bruno Bernardo Albino Scarpari

Nome do preposto: Paulo Eduardo Bonome Cardoso

Campo Grande Vistoria Veicular LTDA – ME CNPJ: 20.827.444/0001-02

Município: Campo Grande Ofício: 464/2014/DIRVE – P.
31/706970/2014

Nome do preposto: Gabriel Marcos Vit

Nome do preposto: José Fernandes Garcia

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          Campo Grande-MS, 13 de Fevereiro de 2015.

GERSON CLARO DINO

Diretor-Presidente - DETRAN-MS

http://www.detran.ms.gov.br/